
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2024 m. rugsėjo 16 d.  

darbotvarkė 

 

 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
 

 

1. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Rasa Turlienė, Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro direktorė. 

 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-140 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, 

mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos 

programos ir priemonių plano patvirtinimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos Vyriausioji specialistė 

(savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimo T-242 

„Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos Švenčionių rajono savivaldybėje finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos Vyriausioji specialistė 

(savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

7. Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už komunalines paslaugas Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centro savarankiško gyvenimo namuose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-143 

„Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Švenčionių rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 



 

9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 

„Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  

apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


